
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 1

4
. 

ú
n

o
r 

2
0

2
5

  667

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE • • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024: Úklidová firma přijme 
zaměstnance na úklid

a ostrahu objektu v Trutnově.
Pouze se ZTP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  499 900,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka
HIT 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  449 890,- Kč
včetně DPH

Cena  429 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM cha lupu  nebo  dům na 

polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel: 703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Nejlépe okres 
Trutnov, Náchod, Jičín. Volejte nebo pište 
na telefon 774 742 111. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj 
obytňák, může být i stodola. Lukáš. Tel: 
774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou 
chatičku s pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo 

pozemek v Trutnově nebo do 20km v okolí 
max. do 20 mil. Tel. 604 604 645.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může 
být k rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 
vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955. 

Potřebujete nutně finance? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 777 566 635



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Milan Vydra
Bojiště 14, Trutnov

tel. 777 813 797

Otvírací doba:

Po-Pá: 08.00-12.00

            13.00-17.00

So: 09.00-12.00www.vydratrutnov.cz

1600   9992125 KČKČKČ

PŘÍPRAVA NA JARNÍ PRÁCE 

Aku nůžky na větve
bez baterie

Aku ruční pilka
v akci

Aku nůžky s baterií,
nabíječkou a rukojetí

Nejrychlejší

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

VÝKUP LP DESEK
MÁTE DOMA STARÉ LP DESKY
A POTŘEBUJETE PÁR STOVEK

NEBO PŘI VĚTŠÍM POČTU
TISÍCOVEK?

RÁDI JE VYKOUPÍME.
Informace nám pište:

vykupdesek@email.cz
Tel: +420 728 574 413

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i 
Mladé Buky, Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 
mil. Tel. 731 869 888.

nSHÁNÍM ke koupi  RD se větš ím 
pozemkem do 1500 m2 a cca do 20 km v 
okolí Trutnova. Volejte Tel.:  602 618 405.  

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i 
Svoboda, Žacléř a okolí do 6 mil. Tel.     
604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nPRODÁM byt 3+1 v TU - Libušinka, 70 
m2, v OV. Cena 3.700.000 K. RK nevolat, 
tel. 739 954 400.

nSHÁNÍM ke koupi pěkný byt 2+kk, 2+1 do 
80 m2 po rekonstrukci v centru města. 
Nabídky na tel. 774 118 852 .

Nebytové prostory

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Volejte na tel. 

730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Volejte na tel.  
604 118 962.

nK O U P Í M  g a r á ž  p r o  d l o u h o d o b é 
uskladnění starožitností a nábytku. 
Gabča. Tel. 734 130 896.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dívčí (dámské) kolo. Málo 

používané. Levně. Trutnov. Tel. 777 063 
259. Volat po 14 hod. 

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, 
rozteč děr 100mm, univerzální střešní 
nosič GOLF, SEAT-4 páry lyží, surf, zámek, 
montáž 20 sek, (Tüv). Tel. 602 704 194. 

HLEDÁM PRONÁJEM
MALÉ KANCELÁŘE

v centru Trutnova. Vzhledem k menšímu využití
možno i jako sdílenou.

Tel. 604 456 768

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 734 241 580



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

přijme pracovníky na profesi

Bližší informace na:
tel: 737 291 695

e-mail: beran@caotrutnov.cz

AUTOMECHANIK

AUTOELEKTRIKÁŘ

ZÁMEČNÍK

ČAO, s.r.o. Trutnov
jako autorizovaný servis

WECON A KÖGEL  

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD
ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM novou rozkládací sedačku + 2 

křesla - 2 taburetky. Cena dohodou. Tel. 
605 952 726.

nLevně PRODÁM televiz i  Hyundai, 
úhlopříčka  83 cm. Plně funkční. Trutnov. 
Tel. 777 063 259. Volat po 14 hod. 

nPRODÁM úplně nový kabát pro silnější 
postavu, luxusní, černý, dole květy, kož. 
límec, vel. 58-60. Dále nová trička a svetry 
ve vel. 58-60. Volejte na tel. 737 319 161. 

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou 
šachtu 150/100cm. Průlez 60cm, uvnitř 
stupadla. Vč. protokolu o nepropustnosti 
a montážního návodu Cena 7.300 Kč.  Tel. 
603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií pro 
2 ks AA nebo AAA baterií s udržovacím 
režimem po nabití. Cena 100 Kč. Volejte 
na tel. 603 857 587.

nPRODÁM napínací potah na rohovou 
sedačku černošedý. Cena 500Kč. Volejte 
na tel. 736 180 445 Trutnov.

nPRODÁM kufříkový šicí stroj čajka. Cena 
500Kč. Tel. 736 180 445 Trutnov. 

nPRODÁM bytové panelákové prosklené 
d v e ř e  n a  c h a t u ,  d í l n u , d ř e v n í k . 
Pravé:198x65cm. Levé: 198x85 cm, 
198x75 cm. 2ks: 62x197 cm umakart.  
Tel. 777 867 838.

nPRODÁM běžky (dětské, dámské) zn. 
Skol 170 cm, boty zn. Skol vel. 37. 
Perfektní stav. Foto zašlu. Volejte na tel. 
776 689 647.

nPRODÁM černobílou tiskárnu Samsung + 
myš + klávesnici za 400 Kč. Trutnov. Tel. 
736 180 445.

nPRODÁM domácí pekárnu Guzzanti GZ 
635, jako nová, nevyužívaná. S původním 
obalem a originál návodem k použití. 
Cena: 800 Kč. Tel. 723 746 689.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu e-
mailem. Volejte na tel. 602 704 194

nP R O D Á M  d o  d í l n y  r ů z n é  d r u h y 
kovonářadí pro začínající řemeslníky nebo 
pro doplnění stávajícího vybavení a 
vazelínu na váhu - tmavá. Volejte na tel.  
499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na 
opravy 10x10cm v různých barvách, lze 
tvořit kombinace, mám, 3,31m2. Cena 
dohodou. Vlastní odvoz. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM nepoužítá střešní okna zn. 
Roto. (2ks) 78x118 cm. Plechování - 
hnědé. Bez vnějšího plechování. Cena za 2 
ks -1.600 Kč, 1 ks - 1.000 Kč. Volejte na 
tel.  603 454 788.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Mám 20 let praxe. Tel. 737 982 887.



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚRNEJVĚTŠÍ VÝBĚR
+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

Příležitost pro manuálně zručné muže
Zajímají vás moderní řemeslné technologie?

Chcete dělat různorodou manuální práci, 
kde je za vámi viditelný výsledek?

Zajímá vás práce, u které musíte přemýšlet
a můžete rozvíjet své schopnos�?

Není podmínkou vyučení v oboru, vše se u nás naučíte.

montáže - hydroizolací  povlakových
nebo tekutých, tepelných izolací

ZEDNÍK
montáže KZS, sanace, omítky, nátěry, obklady, dlažby

ümanuální zručnost
ü zájem o práci a učit se nové věci
ü svědomitost, pečlivost, čistota práce
ü respekt k dodržování technologických postupů
üpřizpůsobivost pracovnímu tempu a stylu práce
üŘP skupiny B

Co nabízíme:
ü rozmanitou práci v malém kolek�vu
ükompletní zaškolení a podporu při osvojování 

odborných znalos�
ümožnost vypracovat se na pozici specialisty, mistra atd.
ühodnocení podle výkonu, odměny

 

Kontakt:  Tel: 603 835 148
email: popas@popas.cz

www.popas.cz  

IZOLATÉR

Co očekáváme:

profesionální�ochrana�povrchů�a�s taveb

PLOCHÉ STŘECHY, TERASY,
BALKONY, LODŽIE

PŘIJME POSILY NA TYTO POZICE:

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu do chodby, 2 skříiňky Universál,  2 
rampy. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky původně 
místo roštů na lůžka ,lze využít i na jiné 
účely, 3 ks madrací 60x90cm na izolační 
účely. Vše levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM čwrné kozačky na zip. Nové, vel. 
40. Cena 250 Kč. Tel. 605 945 420.

nPRODÁM video VHS kazety originál po 50 
Kč. Mám jich asi 50. Málo hrané. Jsem z 
Trutnova. Tel. 730 885 886. 

nPRODÁM bazén 5,6x3,7, filtraci, solar. 
plachu naviják. Kompletní jen sestavit. 
Demontáž a odvoz podmínkou. Nutno 
vidět. Cena dohodou. Tel. 601 321 604. 

Zvířata
nKOUPÍM vyzimované včelstvo nebo 

oddělek na RM 39x17,39x24,39x30. Tel. 
607 901 664. 

Seznámení
nJe mně 46 a jsem ID špatně chodící o 1. fr. 

holi. HLEDÁM ženu, která je na tom 
podobně nebo zdravou. Věk 40-50 let. 
Hostinné. Tel: 737 430 012.

nHLEDÁM ženu pro novou kapitolu života. 
Je mně 45 let, jsem bezdětný, vášnivý 
cyklista, nepiju alkohol. Prozatím 
kamarádku a dál se uvidí. Volejte na tel.  
705 284 046.

nHLEDÁM ženu ve věku od 25 let do 40 let 
na vážné seznámeni, která nechce být už 
sama a rada by si užívala život ve dvou. 
Tel. 731 281 796. 

n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému 
seznámení do 65 let. Ráda vařím. 
Společné výlety. Trutnov a okolí. Pouze 
volat. Tel. 731 703 047.

nHodný 50ti letý muž HLEDÁ hodnou a 
šikovnou ženu do 50ti let, která nechce 
být sama. Mé záliby děti, zvířata a vše jiné. 
Tel. 704 287 155.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou 
poprosit o darování jakýchkoliv korálků, 
či jiných výtvarných potřeb. Mou velkou 
radostí je vyrábět různé výrobky, ale 
materiál je velmi drahý, a tak jsem se 
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona 
Žílová. Tel. 720 180 167.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

            PF142,282

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
28. ÚNORA

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ

18. ÚNORA


